

Skandinaver i Amerika.

Landslægenes Fagforening for den Zowa har valgt C. J. Peterfen...

Minneapolis-Stjernen, som har et ugentligt Blad, som er begyndt...

Nytkerhetsbasunen er Navnet paa et nyt svenskt Blad, som er begyndt...

John Benson, som har opholdt sig i Chicago et Par Aars Tid, og som i...

Politikertjenest John Peterson i St. Paul, Minn., blev forleden Nat over-

En 70-aarig norsk Ekspresmand ved Navn Hans Wahleby døde forleden...

Gustaf Johnson, en ung svensk Værtender, som skjøb og dræbte Gustaf Peterson...

Angaaende den paatænkte nordiske Sangerfest i Minneapolis, Minn., i 1891...

The Scand. Auxiliary World's Fair Committee havde Mandag Aften i Sherman House, Chicago...

Tilbud om Foredrag. De Landsmænd, som maatte onske at have mig til at afholde...

Nebraska.

A. H. Rothacker, forhenværende Redaktør af Omaha Republican og en af Vestens mest kendte Journalister...

Bankkommissionen har nylig fremskommet med den noget overraskende Oplysning, at der findes 71 Banker i Staten...

En skarp Frost indfandt sig Onsdags og Torsdags Nat i Pawnee County og Omegn...

Roche-Mineselskabet har atter opdaget en 5 Fod tyk Aare af Sølverts i Keya Paha Co.

Staten Jernbanekommission er i Færd med at affatte en Liste over Jernbanetaster...

Et Telegram fra Niobrara meddelede, at der skal være fundet et 6-8 Fod tykt Kullag i 200 Fods Dybde...

Højesteret har nylig sædelt Dom i en meget vigtig Sag. Som Læserne vil erindre...

Et afstykket med bjævelsk Koldblodighed overlag Nord blev nylig forøvet i Brainard...

Stal Sioux Landet talles med? Census-Bureauet er lidt i Vildrede angaaende Optællingen i Sioux Indianer-Reservationen...

Speciel-Nyheder fra Vesten. Dverkjort og dræbt af Toget blev Sektionsarbejderen Joe Mirie i Green River, Wyo.

Kansas.

Staten Temperance-Union har tilfældet Kongressen et Andragende om Vedtagelsen af en Lov...

En fuldblods Sioux-Indianer ved Navn Ed Van Metre har taget juridisk Eksamen i S. Dak.

Følge et nylig gjort Overdraget af de sidste otte Maanedes ca. halvoanden mill. Doll. bleven anbragt i Bygninger og andre Forbedringer i Pierre...

Sherriffen i Deuel County har arresteret Borgemeesteren, Marshallen, Byadvokaten og samtlige Bystyrelse i Kimball...

Iowa.

Torsdags Nats Frostvejer forvoldte stor Skade paa Kartofler og Grøntsager...

Siden For. Staters Højesteret fattede den kendelse, at Jowas Prohibitionslov var ugyldig...

C. F. Clarkson, Fader til assisterende Generalpostmester Clarkson, døde forr. Onsdag i sit Hjem i Dubuque...

Højesterets kendelse angaaende Driftsloven i „oprindelige Palke“ har allerede bevirket et forøget Salg af Brandvin i mange Byer.

„Stormy“ Jordan, den ecentristiske Saloonvært i Ottumwa, som for nogle Aar siden lod det kendte Stik „Vejen til Helvede“ male med sorte Bogstaver paa sin Saloon...

Fra Washington.

Stal Sioux Landet talles med? Census-Bureauet er lidt i Vildrede angaaende Optællingen i Sioux Indianer-Reservationen...

Hufets Toldlovsforslag. Der er god Sandsynlighed for at McKinleys Toldlovsforslag vil i hele dets medfødte Glorie blive vedtaget af Huset...

Stal Sioux Landet talles med? Census-Bureauet er lidt i Vildrede angaaende Optællingen i Sioux Indianer-Reservationen...

Bladet fra Munden. I Løbet af sin Tale forleden, fremkom Kongresmand Butterworth med den Paastand, at Calumet & Hecla Kobbermineselskabet i Michigan...

Senatet siger Stop. Senatet synes nu ogsaa, at Huset gaar for vidt i dets grænseløse Dødsfælde med Statens Midler...

Kongresmand Breckinridge fra Arkansas sidder ikke videre fast i Sæden. Som bekendt blev Clayton, hans Modkandidat, snigmyrdet under Valget i Fjor...

Farmeralliancen i Respekt. Kongressen begynder at ofre dens Opmærksomhed en Del paa Farmeralliancen...

Abi Tystkæstetens Bryll. Som Læserne vil huske, blev det bryllup mellem Abi Tystkæstet og hustru i St. Paul, Minn., den 10de Maj, 1890...

Farmerne forlanger Rettigheder. Farmeralliancen har igennem dets Repræsentant, National Lecturer Livingstone, i et Forrettede, som han havde for Hufets Finansudvalg...

Den bjævelske arabiske Slavefangerinden ikke Hvile for sit Hoved, for Major Wismann forlader Africas Dyst...

Skabelgram.

Stanley har gjort en ny Erobring midt i det civiliserede England — han har fuppet sig en Brud.

LAANS. SAANEL MOD GRUNDEJENDOMS- SOM PERSONLIG SIKKERHED. PAUL ANDERSON. ST. PAUL, NEBRASKA.

THEO. J. STEEN'S DOBBELTJE STORE. Komplet Lager af de her BLESKLETOJER. Skildrerammer lavet paa Bestilling.

Ulystet Farmeralliances (No. 548) Ordinaire Møde afholdt 10. Maj, '90. Mødet kaldt til Orden og aabnet med Bøn af Formanden...

Ru rejser man billig. I Lørdags gav de vestlige Baner Passagerattisterne det ene dybe Snit efter det andet, og hvo ved hvad Enden skal blive...

Dr. F. G. SALTER. Udgaet fra det anerkjendte Trinity Medical College, Toronto, Canada. Læge og Kirurg. DANNEBROG - - NEBRASKA.

WATER PROOF. DANNEBROG LUMBER CO. AGENT.